£

Республика Карелия
Пудожский муниципальный район

Администрация Шальского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22 марта 2021 года № 10

Об утверждении Порядка онлайн-голосования по отбору инициативных
предложений в рамках проекта «Народный бюджет» в Шальском сельском

поселении

В целях обеспечения возможности реализации населением Шальского
сельского поселения права на участие в голосовании по отбору инициативных
предложений в рамках проекта «Народный бюджет» посредством онлайн-
голосования, руководствуясь пунктом 5.1 Положения о реализации проекта
«Народный бюджет» в Шальском сельском поселении, утвержденного
Постановлением администрации Шальского сельского поселения от «19»
января 2021 года № 1, Администрация Шальского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить Порядок онлайн-голосования по отбору инициативных
предложений в рамках проекта «Народный бюджет» в Шальском сельском
поселении (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу Шальского сельского поселения Кравцову Наталью Николаевну.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
после его официального опубликования (обнародования).

Глава Шальского сельского поселе Н.Н.Кравцова